Skupina Teplárna Komořany
United EnergySeveročeská teplárenskáEvo KomořanyGabit MostTepelná pohoda



  800 099 099

	Teplo	Nonstop dispečink
	Ceny tepla
	Jak se připojit?
	Schéma dodávek tepla
	Mapa sítí
	Tepelná Pohoda


	Služby	Nabídka placených služeb
	Pronájem nebytových prostor
	Vyjádření o existenci sítí
	Reklamní plocha
	Vytyčení sítí
	Žádost o uložení cizích sítí


	Odstávky a poruchy
	Kontakty


Upozornění
Vámi zadaná stránka neexistuje nebo není povolena k zobrazení. Jste na úvodní stránce.



     ›   
[image: Setep]
Jsme hrdým dodavatelem tepla a teplé vody v severočeském regionu. Naše služby využívají bytové domy, školská a nemocniční zařízení, komerční subjekty i municipality. Dodáváme ekologickou cestou jednu ze základních lidských potřeb.
[image: Tepelná pohoda logo]
Být prospěšní tam, kde působíme - portál pro dobrovolnictví a podporu regionu.

[image: UE]
Provozujeme teplárnu s kombinovanou výrobou elektřiny a tepla v Komořanech u Mostu.
 
[image: Teplárenské sdružení]
Zásobujeme teplem více než milion domácností po celé České republice.

Teplo
Služby
Odstávky a poruchy
Kontakty
Aktuality
Časopis DoTek
Realizace projektů EU
GDPR
Kalkulátor nákladů s TČ

O společnosti
Pro média
Kariéra
Informace pro zákazníky
FAQ
Historie společnosti
Z médií
Teplo za každého počasí
Zásady Cookies
   

Máte dotaz?






 
Rádi Vám zodpovíme Vaše dotazy. V případě poruch ale prosím využijte přímo Odstávky a poruchy.


 © 2024 Insion.cz 
Tyto stránky používají Cookies, které pomáhají zjistit, jak jsou stránky využívány. Abychom mohli cookies používat, musíte nám to nejprve povolit.

Nastavení cookies
	Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nelze deaktivovat.	
	Analytické a reklamní cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Vypnutím ztrácíme možnost analýzy výkonu, optimalizace našich opatření i personifikaci.	



Odmítnout      

  
Kalkulátor
nákladů
TČ

 
 
 

